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Приложение 
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением
администрации города 
от 30.07.2024 №1262



ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Индустриального района г.Барнаула


	№
п/п
	Наименование услуги
	Форма
предоставления услуги 
	Предельная стоимость, рублей

	
	
	
	за один академический час, рублей
	на одного человека в месяц



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Развивающие занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение грамоте детей дошкольного возраста «Пишу красиво»
	групповая
	215,30
	1787,00 
(8,3 часа)

	2.
	Развивающие занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение грамоте детей дошкольного возраста «Читаем сами»
	групповая
	208,55
	1731,00 
(8,3 часа)

	3.
	Развивающие занятие по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе     школы   раннего   развития
	групповая
	59,16
	1964,00
(33,2 часа)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	«Родничок»
	
	
	

	4.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Ритмика»
	групповая
	112,71
	1403,00
(12,45 часа)

	5.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение игре на акустической электронной ударной установке»
	индивидуальная
	580,24
	4816,00
(8,3 часа)

	6.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе по вокалу
	индивидуальная
	580,24
	4816,00
(8,3 часа)

	7.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение игре на классической гитаре»
	индивидуальная
	580,24
	4816,00
(8,3 часа)

	8.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение игре на электрогитаре»
	индивидуальная
	580,24
	4816,00
(8,3 часа)

	9.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение игре на синтезаторе»
	индивидуальная
	580,24
	4816,00
(8,3 часа)












































